

Protokoll fra menighetsrådsmøte 10.04.19 kl. 19 hos Jan Ivar Tjærnes

Til stede: Kristine Skedsmo Saxegaard, Knut Solberg, Sarah Haugstad, Berit Helene Lindgren, Einar Stein Haugen, Jan Ivar Tjærnes og Prost Sven Holmsen

Forfall: Anine Nicolaisen, Kathrine Staksrud, Brita Marie Skaarer, Sidsel Prestrud og Toril Lundeby

Åpning ved Jan Ivar Tjærnes

Sak 20/19: Godkjenning av innkalling og referat fra forrige møte.

Ok

Sak 21/19: Sven Prost på besøk

Rådet fortalte litt om hvordan det er å sitte i menighetsråd i Kråkstad, og gav tilbakemeldinger på utfordringer og gleder.

Menighetsrådet har jobbet etter tidligere plan, og har gjort det som har vært gjort før.

Rådet ønsker mer kjennskap til staben og hva de ulike ansatte jobber med og kan bidra med.

Utfordringer:

Rådet blir ofte sittende med alt av arrangementer, med alt av gjennomføring og planlegging. Det er utfordrende at det er få å spille på. Opplevelsen er at det er lite *dugnadsånd* å finne, og at det generelt er vanskelig til å få folk til å stille opp på arrangementer. Det er også lenge å sitte i menighetsråd gjennom fire år. Mange som går til Misjonskirken, spesielt ungdom. Vi mangler tilbud til ungdom.

Gleder:

Tweensing, Barnetimen, Hyggestua og diakoniutvalget fungerer bra, og det har vært flere vellykkete arrangementer gjennom året. Hyggelige folk i menighetsrådet, og medlemmene har blitt kjent med mange i bygda gjennom å være i menighetsrådet. Fint å ha møtene hjemme hos hverandre.

Sak 22/19: Gullkonfirmanter

Invitasjoner er sendt ut. Av 25 inviterte er det fem påmeldt pr. nå, fristen for påmelding er 5 mai.

Vedtak: Vi gjennomfører uansett antall påmeldte. Berit bestiller mat, Kristine kjøper inn Mozell, kaffe og iskake.

Sak 23/19: Samtalegudstjeneste

19.05 kl 19.00

Vedtak: Foreldre bes om å bake kake, vi setter på kaffe.

Sak 24/19: 17. mai

17. mai komiteen har tatt kontakt og spurt om vi stiller med café som tidligere. Vi må ha mer saft enn tidligere oppe ved kirken.

Vedtak: Alle i MR leverer en kaffekanne og to flasker med saft.

Vi prøver å få til Café på Kirkens hus. Einar hører med Kari, Inger og Brita. I fjor var det to vakter, fra kl 11-13, og fra 13-15. Vi gjør det likt i år. Knut er med på første vakt, Jan Ivar på den siste vekten.

Sak 25/19: Bygdedag 2, juni (Skal vi ha noe der?)

Vedtak: Vi gjør ikke noe med dette nå.

Sak 26/19: Menighetsrådsvalget

Har sagt ja: Martin L., Harald S., Ragnhild L., Knut S., Einar H.

Vi jobber videre. Einar hører Marit Stranda, Trine Elise Eriksen. Kristine ringer Inger Marie Gjølberg. Sarah ringer Kari Mette Presterud.

Sak 27/19: Div infor og oppfølging (fasteaksjonen, tweensing, palmesøndag, bokåret 2019, friluftsgudstjeneste)

Fasteaksjon gikk fint, alle konfirmantene gikk og vi samlet inn mer penger enn i fjor. Jan Ivar stekte vafler, Edgar, Harald, Einar, Sara og Sarah bidro, i tillegg til konfirmantforeldre.

Vi har søkt penger bispedømme i forbindelse med Bokåret 2019, og vi ønsker å gjøre dette som et samarbeid med Misjonskirken.

Sak 28/19: Info fra utvalg

Ikke noe nytt å melde fra husgruppa, fellesrådet, fellesnemda, temagruppa eller gudstjenesteutvalget. Diakoniutvalget planlegger Hyggestuas 50 års jubileum i 2020. Da blir det fest! Hadde vårfest 9 april, og planlegger sommerfest på Berger gård, i midten av juni. Har møte 25 april hjemme hos Einar for å legge plan for høsten. Skulle ønske at det kom mennesker fra et større geografisk område. Kafeen på Kirkens hus går fint. Kommer en gjeng faste folk+ 8-10 stykker fra hjemmet. Det er sang og høytlesning, og god atmosfære!. Fint at Anne (diakonimedarb.) er på plass.

Sak 29/19: Eventuelt

- Telthuset, hvem er det som har ansvar? Sarah snakker med Jens Erik om dette.
- Sarah fortale at hun er gravid, og venter barn til høsten. Dette krever vikar en periode

Ref. Sarah Haugstad